37℃加温设备
产品名称 37℃加温设备
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
37℃加温设备 本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
37℃加温设备 公司全体员工秉承“诚信、尊重、成就、创新”的企业精神，坚持“一切为了用户”的质
量方针，为内外的客户提供的产品，竞争性的价格，及时的交货和完服务 37℃加温设备 型号:FYL-
YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意电器有限公司成立以
来，一直致力于疗和实验设备的恒温，冷藏，低温设备。我们一直以踏实的态度、可靠的产品、负责的
服务为广大客户提供品质的产品和便捷的服务保障，多年来，我们的努力赢得广泛的肯定；客户的要求
与期望是我们进步的动力,产品广泛应用于疗，实验室，科研院校，，化工，食品检测等行业 张翔早前表
示，自己在接触到剧本之初非常，陈哲这个角色相当具有挑战性，在后面的拍摄过程中也确实证明了这
个角色的难度系数。表面人善绅士，谦逊有条理，却不知其人后面善心狠，异常“”随着剧情的发展，
张翔也十分期待自己的剧中的表现。张翔近年已在更多的影视作品中，展现了早前不为粉丝及观众所知
的另一面。其中将在1月12日在爱奇艺播出，由张翔担任男一“唐明轩”，《伪装者》编剧张勇老师担任
编剧的大型烧脑剧《夜行人》更是悬疑重重，张翔将化身升级版的“陈哲”在剧中一改往常绅士形象，
跌翻观众眼镜。
透析室加热柜
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)